
 

 

UCHWAŁA NR 426/LVIII/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz. U. z 2022  r. poz. 1452 z późn. zm.), art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja Podatkowa oraz pkt. 4 lit. „a” Obwieszczenia Ministra Finansów 

z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2022 r. 

(M.P. z 2021 r., poz. 724) 

Rada Miejska w Szczekocinach 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowisku gminnym przy ul. Leśnej i placu 

handlowym przy ul. Wodzickiego w Szczekocinach. 

§ 2. Określa się wysokość stawek opłaty targowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty w drodze inkasa reguluje odrębna uchwała. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr 133/XX/2016 Rady Miasta 

i Gminy Szczekociny z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie opłaty targowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczekocinach 

 

 

mgr Jolanta Wójcik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2022 r.

Poz. 7553



Załącznik do uchwały Nr 426/LVIII/2022 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

Stawki opłaty targowej 

Lp. Określenie przedmiotu sprzedaży lub sposobu sprzedaży Stawka dzienna     

w zł. 

1 2 3 

1 Przy sprzedaży na targowisku gminnym w Szczekocinach  

ze stoiska pełnowymiarowego (stragan, lada, samochód) za wyjątkiem artykułów 

mięsnych. 

 

25.00  

 

2 

Przy sprzedaży na targowisku gminnym w Szczekocinach  

ze stoiska pełnowymiarowego (stragan, lada, samochód) artykułów mięsnych  

i możliwości korzystania ze źródła energii elektrycznej. 

 

45.00 

3 Przy sprzedaży na targowisku gminnym w Szczekocinach ze stoiska 

niepełnowymiarowego (stragan, lada, samochód) za wyjątkiem artykułów mięsnych 

 

15.00 

4 Przy sprzedaży w pozostałych miejscach na terenie Miasta i Gminy Szczekociny 

(stragan, lada, samochód). 

25.00 

5 Przy sprzedaży w pozostałych miejscach na terenie Miasta i Gminy Szczekociny  

(z ręki). 

15.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7553


		2022-11-28T08:55:51+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




